# জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ [www.jagarandaily.com](http://www.jagarandaily.com)

JAGARAN ■ 7 November, 2020 ■ আগরতলা, ৭ নভেম্বর, ২০২০ ইং ■ ২১ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## সীমানা সমস্যা নিয়ে মিজোরাম সরকারকে কেন্দ্রের দ্বারস্থ হতে পরামর্শ মুখ্যমন্ত্রীর

আগরতলা, ৬ নভেম্বর (হি.স.)। দেশের যুক্তরাষ্ট্রীয় কাঠামোর লক্ষণ শোভনীয় নয়।